
                             MUNICÍPIO DE SUMÉ

BOLETIM OFICIAL
Instituido pela Lei
Nº 314, de 17.03.74

ANO XX - EDIÇÃO SUMÉ (PB)  24 de MAIO de 2022 pág. 01-01

ATOS DO PEDER EXECUTIVO
GABINETE DO PREFEITO

O Prefeito do Município de Sumé concedeu despacho no seguinte expediente:

ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE SUMÉ

 
EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS, PARA ATENDER AS NECES-
SIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMÉ. FUNDAMENTO LEGAL: 
Pregão Presencial nº 00002/2022. DOTAÇÃO: Recursos Próprios da Câmara 
Municipal de Sumé: 02 – Câmara Municipal De Sumé 01 – Poder Legisla-
tivo 01.031.1001.2.001 – Manutenção Das Atividades Do Poder Legislativo 
3.3.90.39.00.00.00.00 0500 – Outros Serviços De Terceiros De Pessoa Jurídica. 
VIGÊNCIA: até 09/05/2023. PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal 
de Sumé e: CT Nº 60201/2022 - 09.05.22 - OITI COMERCIAL DE COMBUS-
TIVEL LTDA - R$ 49.049,80.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 03/2022
EDITAL DE CONVOCAÇÃO 07/2022

A Prefeitura Municipal de SUMÉ-PB, Estado da Paraíba, através da Comissão 
de Fiscalização e Acompanhamento do Processo Seletivo Público, instituída 
pela Portaria Nº 01/2022 torna público o presente edital de convocação nº 
07/2022 para contratação por tempo determinado, de excepcional interesse 
público de PROFESSOR DE CIÊNCIAS EXATAS E DA NATUREZA – FUN-
DAMENTAL II. O convocado deve comparecer à Secretaria de Administra-
ção/Setor de Recursos Humanos, localizada na Avenida Primeiro de Abril, nº 
379, nesta cidade, até as 13h00 do dia 26/05/2022, para assinatura de contrato

ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE SUMÉ

 
HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00002/2022
Nos termos do relatório  nal apresentado pelo Pregoeiro O  cial e observado 
parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Presencial nº 00002/2022, 
que objetiva: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS, PARA ATENDER AS NE-
CESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMÉ; HOMOLOGO o cor-
respondente procedimento licitatório em favor de: OITI COMERCIAL DE 
COMBUSTIVEL LTDA - R$ 49.049,80.
Sumé - PB, 09 de Maio de 2022

ANTÔNIO CARLOS SOUSA SARMENTO - Presidente

BOLETIM OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ - PB

AV. 1º DE ABRIL, 379 - CENTRO - CEP: 58.540-000
TELEFONE: (083) 3353 - 2274
e-mail: pmsume@hotmail.com

http://www.sume.pb.gov.br
EDIÇÃO: ASCOM

DIAGRAMAÇÃO: Júnior Moura
TIRAGEM ILIMITADA

DISTRIBUIÇÃO GRATUITA


